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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

ne ILDKP 
Ah. vita 

E zyrtarit qe mbart detyrimin @r deklarim ti5 interesave private te tij, basEeshortit1es dhe tE 
Emijeve madhore, nE baz6 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ptjr deklarimin dhe kontrollin e - pasurive, te detyrimeve financiare t6 ti5 zgjedhurve dhe te disa nspunesve publike", Ligjit 
nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T Q R I Z I M  
I 

PER KONTROLLIN E DEKLARATRS SE INTERESAVE 
-- - --- - 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

0 
Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorgzimit te 
deklarates 

Ne Daze te pike s te nenit 14, te w i t  nr.Y367, date U ~ . U ~ . Z U U ~  "rer paranaalimin e lcontumt 
te interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pe'rgjegjes - Inspektori i PGrgjithshim i ILDKP-st+, qe ti5 veMkojnS ne te 
gjitha subjektet privatee publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t& bashkeshortit les dhe tE 
GmiiGve madhore. " 

Deklamj se M dhi?n& e paseyruara prej mqe ni? kLtZ dokument 
jane" tt7 vE&a dhe nuk h deklaruar asgie" qe" nuk &ht2 e vzrtete". 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
'8 '  

FIr. V l m  me rhifh dLe me fJaH d W  

. 
1. ' 

Nese ky format eshte 1 p&mjaftuesh&rn, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANG-ET 

PUBLIKE dhefose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma te ardhnrave te 
marrja ne borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, ne leke apo ne 
ka sjelle te ardhura personale, per bashk&shortinlen dhe Emijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institneionit, organizates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te te deklarimit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjak). 
natyren c angazhimit. 

Nese ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

TlplDIYPOkirt *qrkui 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT 'm KONTROLLIT a PASURIVE 

S DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R L D I ~  DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiz&S (kredi, huarnarrje, detyrim p& studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nti 3 1 Dhjetor ttr vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaE vitit 
E deklarimit. 
Te dhenat per e m  personash ndaj tl! cileve keni detyrime financiare tLt pasqyrohen ne fleten m.6, 
per ti5 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

~ d ~ c t & m b r r t m l t t & ~ ( . ~ * j ~ ) ,  derid!31&rt~vitit a€31dl;jetor;l!vititt? 
u: e bntnt& dbe i n t e ~ ~  t i?dtklaM dcbrfmit 
P € r ~ b u k a n & u P P e a t P t r l e ~ +  (me Wfra dbc w fj&) (me ahifrcl d k  BW fjn18) 
htarr), bWqjntjc11 (mmjW!fJ dhe kbii irnJar. P h ~ f a t a e s  

k - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndeksi rzz 
?e viti 
m 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.93'67, date 07.04.2005', , , ,  pi% pksukite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. : j 

, .  . 

Shtetasilsja , bashkieshortle - 

Emer, atesi, mbiemer femi.ie madhore se bashku meprinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  , 
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pik& 5 te nenit 14, ti+ ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konf l i i t  
t& interesave ne ushfrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PErgjithsh&m i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnz ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se Q dhinat e pareyruara prej meje nE kitd 
dokument jani.' ti; vZrteta dhe nuk Ram deklaruar as@ 
qe nuk\ishti? e verteti; - - 8 CI - . . . ,  ,i - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
Ih'SPEKTORATl I LARTe I DEKLARIMIT DAE KONTROLLIT TE PASURlVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

aolacnttr e kryerjes & vcprimit, vk& RE leki! apo d v i~W€ qi5 pmqyrdet a& dekumntKknin q€ 
dirpmal, & mmga5  tE ddomentcve vkr€n qC! keei shtu.r ape p.kiacur, pJdn taknere qi5 zotZrmi tE 
@o He] pasrrle, tii p8lcujtrbne d k  ti! hujtrhse, liknlditctc, ti rqjimur we ja n€ rqgjibllt pbUki?, pCr 
perlndbh nga dtkhrimi i m*Mm Bcri n8 &t€n e irrgh& e@ fnnksbni tit zyrtarit. P l e a  

N b e  ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni re plotesoni ne fotokopje te tij. 

lZplof&& nga HesCtari i famcamcI/rs mepasun wgnaa 
P 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DHE TB ARDHURAT E KRWUARA PREJ TYRE 

Angazhiie ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashre vendit, qB ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n6 organizata fitimprurisse dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitirn, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetErore dhe pjesemarje 
n& gdo organizattr tjetEq per periudhsn nga data e deklarimit t5 meparshem deri nt!. 3 1 dhjetor te vitit tE 
deklarimit. 
Nti rastet e zoErimit pasiv te aksioneve dhelose te pjestive ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
peffitimit te fiyteve civile te pronesise, cilat jane realizuar nga data e deklarimit tti meparshem deri nl! 
3 1 dhjetor tc5 vitit te deklarimit. 

r r r  rruu uurm -mu& w m  lrvj mul;-ualum uur; rsysuura~ rc: qs u y- , . , ,  s .  
. - ,. ..; , . .<,A>, 

t8 ardbura, cmErtlmi i hutitncionit, i wganizpt& apo i aktivitetit nga ku ?L@%;rT+&-;c~,.; ,?; 
Ips8 Iljpllruar ti5 ardhurat, ad-, nr. I regjlstrit publik, status& objeMi duma e $Zfdhiiiii.e t8 Wjuara, 
1 -I+& % organMs, f u n h h i  dhdoce natyra e angazhlmit nr? IdrI apo ne valute 

DETYRIMET FINANCIARE 

J Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamaqe, detyrim per studime etj.) qE  
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat p h  elnra personash ndaj te cileve keni detyrime financiase'te pasqyrohen ne fleten nr.12, pBr te 
ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

8 b d n  Wak aL! I&€ ape nZ valuti!, datpn e Nllmit deklarimi i mip.r#h&n mbetur pa rhlycr deri 
dhe be mbartmlt t€ dctJRimft (mttajllviti), nr. e deri a* 31 dhjetor ti? vtttt ni? 31 dhjetor 63 vitit tZ 
kontr.lk dhe l n ~ ~  tl! dekl.dmlt deklarlmft 
Ph. M b r m L u P  .hn& totale @rindpal + (me l ifra dhe me fjali!) (me shim dbe me fjali?) 

kobkziatim (mnniVvttI) dk lrCrti muior Prineip.Wterrr 




